

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

DF-Huset A/S

Islands Brygge 26, 6., 2300 København S

CVR-nr. 26 75 43 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2024.

Connie Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DF-Huset A/S Islands Brygge 26, 6. 2300 København S
	CVR-nr.: 26 75 43 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Connie Mikkelsen Trine Birkerod Hansen Ole Knudsen, Formand
Direktion	Connie Lykkegaard Mikkelsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341.681 kr. mod -128.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.579 kr. mod -227.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	341.681	-128.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.610	-99.227
Driftsresultat	239.071	-227.237
Andre finansielle indtægter	3.508	2.508
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.672
Resultat før skat	242.579	-227.401
Årets resultat	242.579	-227.401
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	242.579	0
Disponeret fra overført resultat	0	-227.401
Disponeret i alt	242.579	-227.401

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.056.957	5.122.028
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.616	112.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.144.573</u>	<u>5.234.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.144.573</u>	<u>5.234.663</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	104.705	82.891
Periodeafgrænsningsposter	5.592	29.085
Tilgodehavender i alt	<u>110.297</u>	<u>113.976</u>
Likvide beholdninger	<u>913.447</u>	<u>519.610</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.023.744</u>	<u>633.586</u>
Aktiver i alt	<u>6.168.317</u>	<u>5.868.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.000.000	7.000.000
Overført resultat	-928.654	-1.171.233
Egenkapital i alt	6.071.346	5.828.767
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.871	29.576
Anden gæld	64.100	9.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.971	39.482
Gældsforpligtelser i alt	96.971	39.482
Passiver i alt	6.168.317	5.868.249

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	7.000.000	-1.171.233	5.828.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.579	242.579
	7.000.000	-928.654	6.071.346

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
